

Ekonomi- och personalavdelningen  
Georgios Bitsakis  
Tfn: 063-147574  
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2024-12-04

RS/763/2024

## Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringshändelser i investeringsbudget 2025/Instrument för PETh analyser

### Ärendebeskrivning

Området Labmedicin och medteknik, har akut behov av att nyinvestera i ett instrument för PETh analyser och ansöker 2 644 384 kr ur den akuta haveripotten.

Området har fått ett extremt rabatterat pris om nästan 49% men endast om beställning/avtal skrivs under innan året är slut.

Enligt inriktningsbeslut från HS ledning innebär investeringen en stor årlig besparing för regionen samt även en mycket bättre och riktigt säkrare patientsäkerhet. Se inriktningsbeslutet för mer detaljerat information om detta. HS ledningen har förankrat och även kommit överens med RD om att investeringen är behövlig och bör genomföras.

Nyinvesteringen har inte äskats i något IP och enligt området kan detta bero på avsaknad av verksamhetskompetens i kombination med icke adekvata akuta prioriteringar av diverse verksamhetskritiska ärenden/funktionaliteter hos tidigare ledning.

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 5/12 2024 och föreslår att investeringen bör beviljas på grund av bland annat att investeringen är ekonomisk lönsam och med hänsyn till patientsäkerhets aspekten.

Då medel för oförutsedda investeringar 2024 är inte tillräckliga för att finansiera investeringen föreslår rådet att medlen tas ur avsatta medel för oförutsedda investeringar år 2025 istället.

### Beslutsunderlag

Ansökan från verksamhetschef, Meriana Findakly

### Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda investeringshändelser i investeringsbudget

### Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i ett instrument för PETH analyser godkänns.
2. 2 644 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för oförutsedda investeringar år 2025

Sara Lewerentz  
Regiondirektör

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen 21 januari 2025

## Utdrag till

Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd, Meriana Findakly/LAB,  
Thord Jonsson/Upphandling, Mattias Schindele/Medicin